5 vol.2, d.2, q.8-0032 6

multarum partium, sicut corpus hoc modo dicitur unum.

6 vol.2, d.2, q.8-0053 7

artificialibus partes diversarum rationum uniuntur aliquo modo ad \*

7 vol.2, d.2, q.8-0066 2

in modo loquendi, quia Pythagoras aiebat has esse tres animas \*

8 vol.2, d.2, q.8-0079 11

insinuat lib De senectute et iuventute, cap 1. Et eodem modo \*

9 vol.2, d.2, q.8-0205 8

formae sensitivae et vegetativae, ideo possunt diverso modo diversis

10 vol.2, d.2, q.8-0219 7

3 Quamvis id dici possit aliquo modo de anima intellectiva,

11 vol.2, d.2, q.8-0247 6

nam si ipsa est eodem modo in omnibus partibus materiae, non apparet

12 vol.2, d.2, q.8-0268 7

differre in accidentibus, sed etiam aliquo modo in substantia, seu in modo

13 vol.2, d.2, q.8-0268 12

differre in accidentibus, sed etiam aliquo modo in substantia, seu in modo

14 vol.2, d.2, q.8-0275 9

sic dispositae, dat illi esse carnis, et alio modo dispositae dat esse

15 vol.2, d.2, q.8-0283 10

voluntas rationalis, qui saepe inter se contrariantur; ergo eodem modo

16 vol.2, d.2, q.8-0289 7

diversitate gradus, sed etiam in diverso modo intra eumdem gradum.

17 vol.2, d.2, q.8-0310 5

ipsas operationes sensuum perfectiori modo efficit propter \*

- 18 vol.2, d.2, q.8-0311 7  
coniunctionem ad esse rationale. Et isto modo etiam dici posset quod anima, ut
- 19 vol.2, d.2, q.8-0347 2  
aliquo modo genus quantitatis, et ideo non arctatur, nec est tantum
- 20 vol.2, d.2, q.8-0375 1  
modo. Unde intellectum esse in anima, quae informat pedem, sequitur.
- 21 vol.2, d.2, q.8-0393 8  
anim non dividitur, nec coarctatur, sed eodem modo manens in caeteris
- 22 vol.2, d.3, q.1-0029 5  
Prima est dicentium nullo modo distingui potentias ab anima,
- 23 vol.2, d.3, q.1-0063 4  
distributione cibi et modo nutritionis.
- 24 vol.2, d.3, q.1-0256 8  
distinctum, sicut et ipsa operatio. Et eodem modo procedunt aliae \*
- 25 vol.2, d.3, q.1-0275 13  
vocat vires illius, et numerat illas ut distinctas ab anima. Et isto modo
- 26 vol.2, d.3, q.1-0295 1  
modo.
- 27 vol.2, d.3, q.2-0050 12  
3 Quocirca de questione, an est, non est concertatio, sed de modo.
- 28 vol.2, d.3, q.2-0065 10  
est vera sententia, in cuius explicatione prius dicemus de modo quo \*
- 29 vol.2, d.3, q.2-0094 5  
suum obiectum, licet diverso modo.
- 30 vol.2, d.3, q.2-0109 6  
obiectum et operationem, tamen diverso modo, nam obiectum respicit
- 31 vol.2, d.3, q.2-0130 2  
diverso modo operationum et obiectorum; et ideo natura tales dedit
- 32 vol.2, d.3, q.2-0207 7  
Ex quo colligitur non esse eodem modo assignandum obiectum
- 33 vol.2, d.3, q.2-0250 1  
modo assignandi obiecta formalia omnibus potentiis. In particulari
- 34 vol.2, d.3, q.2-0330 9  
talem actum. Alia est terminantis actum immanentem. Primo modo
- 35 vol.2, d.3, q.2-0331 9  
concurrit ad specificationem actionis, ut actio est; secundo modo ad
- 36 vol.2, d.3, q.2-0380 6  
sed non eadem ratione et modo, nam illuminatio fit a luce, ut est
- 37 vol.2, d.3, q.2-0385 10  
passionis, quia licet utraque tendat ad terminum, tamen diverso modo,
- 38 vol.2, d.3, q.2-0410 5  
sua perficitur. Et isto modo potest perfectior res ordinari ad \*

- 39 vol.2, d.3, q.2-0484 9  
 obiecto, unde sumitur? Respondetur: Ex diversitate magna in modo
- 40 vol.2, d.3, q.2-0506 2  
 aliquo modo convenient in obiecto, tamen illud est materialiter et \*
- 41 vol.2, d.3, q.2-0543 2  
 Alio modo potest tradi divisio potentiarum animae in tria \*
- 42 vol.2, d.3, q.3-0131 8  
 exit intellectus nova actione productiva illius, eo modo quo si Deus
- 43 vol.2, d.3, q.3-0227 4  
 eadem actiones sunt modo in instanti creationis, nam quae tunc \*
- 44 vol.2, d.3, q.3-0328 8  
 concedi quod ad has potentias sit aliquo modo actio per se, non tamen
- 45 vol.2, d.3, q.3-0355 5  
 dimanet ab alia eo modo quo omnes ab anima.
- 46 vol.2, d.3, q.3-0376 10  
 comparatur ad aliud ut potentia ad actum. Et isto modo ait D Thomas,
- 47 vol.2, d.3, q.3-0400 2  
 perfectiori modo exercent.
- 48 vol.2, d.3, q.3-0420 12  
 hic manens est, an una potentia dimanet effective ab alia, eo modo
- 49 vol.2, d.3, q.3-0423 4  
 imperfectiores dimanant illo modo a perfectioribus. Clarius idem dicit
- 50 vol.2, d.3, q.3-0445 7  
 diversorum graduum, aut eiusdem; et utroque modo habet verum.
- 51 vol.2, d.3, q.3-0450 4  
 gradus sunt perfectiori modo.
- 52 vol.2, d.3, q.3-0474 5  
 perfectius imperfectioris; et illo modo concedo quod esse rationale est causa
- 53 vol.2, d.3, q.3-0482 8  
 pertinentes ad diversos gradus animae est aliquo modo maior convenientia
- 54 vol.2, d.3, q.3-0504 1  
 modo ad actum alterius. Et haec causalitas sufficit ad demonstrationem,
- 55 vol.2, d.4, q.1-0051 3  
 ventriculo isto modo: Venae sugunt nimium ab stomacho, suctus autem
- 56 vol.2, d.4, q.1-0120 10  
 parte residet, sed in multis, et in eis diverso modo, nam in ventriculo
- 57 vol.2, d.4, q.1-0134 9  
 nutritiva in ventriculo residens est alimentum remotum, aliquo modo in ore
- 58 vol.2, d.4, q.2-0052 3  
 Alii alio modo distinguunt, nempe quod alius est sanguis \*
- 59 vol.2, d.4, q.2-0056 3  
 Alii alio modo, scilicet, quod sanguis, qui est in venis, non

60 vol.2, d.4, q.2-0061 9  
necessarii ad conservationem viventis, licet non omnes eodem modo

61 vol.2, d.4, q.3-0024 7  
dicendum de necessitate illius, et de modo quo ex eiusdem defectu causetur

62 vol.2, d.4, q.4-0017 5  
nam generant vitali quodam modo per decisionem seminis. Unde sicut

63 vol.2, d.4, q.4-0024 3  
qua aliquo modo residet virtus illius. Unde haec generatio definitur a

64 vol.2, d.4, q.4-0033 2  
generationis modo ab ipso producitur, in illo manet, et eiusdem \*

65 vol.2, d.4, q.4-0086 9  
Naturalius extensive appellant quod pluribus convenit; et hoc modo

66 vol.2, d.4, q.4-0089 6  
vehementius natura inclinatur; et hoc modo aiunt esse "naturalissimum", quia

67 vol.2, d.4, q.4-0093 6  
et Caietanus, addens quod isto modo comparatione facta inter omnes

68 vol.2, d.4, q.5-0002 2  
Quo modo et ordine perficiatur generatio.

69 vol.2, d.4, q.5-0022 4  
naturam imitatur, eodem modo procedit.

70 vol.2, d.4, q.5-0023 5  
Sed qui isto secundo modo opinantur divisi sunt, nam

71 vol.2, d.4, q.5-0032 8  
2 Nota quod aliud est loqui de modo et ordine quo fabricatur \*

72 vol.2, d.4, q.5-0033 4  
corpus aliud de modo et ordine quo anima incipit informare corpus iam

73 vol.2, d.4, q.5-0102 7  
conservationem. Quod autem id fiat vitali modo patet, quia fit uniformiter

74 vol.2, d.4, q.6-0051 7  
assimilatione alimenti ad substantiam aliti vitali modo facta; qui modus

75 vol.2, d.4, q.6-0185 6  
neque calor aliquis vivificat alio modo, nisi calefaciendo et disponendo.

76 vol.2, d.4, q.6-0210 8  
argentum. Calor etiam solis dicitur vivificativus eodem modo, quia, cum

77 vol.2, d.4, q.6-0324 9  
et retinendo ibi, et expellendo superflua. Et hoc modo potest dici quod

78 vol.2, d.4, q.6-0332 2  
simili modo, etc, sicut in diversis herbis est diversa virtus iuxta \*

79 vol.2, d.4, q.6-0366 12  
exemplo ignis, nam eadem virtute qua se nutrit, sese auget suo modo.

80 vol.2, d.4, q.7-0043 8  
agens sit naturale, materia eadem, et eodem modo applicata.

- 81 vol.2, d.4, q.7-0111 7  
 7 Sed argumenta haec solvi aliquo modo possunt, nam Aristoteles,
- 82 vol.2, d.4, q.8-0060 3  
 fiat isto modo, sed per additionem novae partis ad aliquod extremum,
- 83 vol.2, d.4, q.8-0065 9  
 membranae, venae, arteriae et similia, nam ista dicto modo nutriuntur;
- 84 vol.2, d.4, q.8-0070 5  
 nutritivam, ut patet ex modo sui augmenti, et quia continui sunt aliis \*
- 85 vol.2, d.4, q.8-0100 10  
 sicca et aridissima, quae de se videtur inepta nutriri modo vitali.
- 86 vol.2, d.4, q.8-0129 2  
 Hoc modo distingui solet duplex calor in animalibus, scilicet
- 87 vol.2, d.4, q.8-0215 12  
 non tantum in hepate, sed etiam in venis generari. Sed in modo et
- 88 vol.2, d.4, q.8-0228 10  
 sanguis existens in venis potest generare sanguinem. Et isto modo \*
- 89 vol.2, d.4, q.9-0034 9  
 sed in foeminis est virtus concoquendi sanguinem illo modo, et efficiendi
- 90 vol.2, d.4, q.9-0064 10  
 Virgo sit verissima mater, non est necesse quod eodem modo \*
- 91 vol.2, d.4, q.9-0183 1  
 modo, nam pars materialis seminis immediate fieri potest ex sanguine,
- 92 vol.2, d.5, q.1-0045 9  
 hoc fingit, ut fugiat difficultates quae occurrerent in modo productionis
- 93 vol.2, d.5, q.1-0122 1  
 modo suae cognitionis. Propter hoc ergo necessarium est, ut ipsum
- 94 vol.2, d.5, q.2-0073 5  
 specie. Nec potest alio modo dici quod intellectus fit ipsum intelligibile,
- 95 vol.2, d.5, q.2-0078 4  
 ipsa essentia? Nullo modo, nisi forte metaphorice nimium. Et tamen
- 96 vol.2, d.5, q.2-0221 11  
 satis solvit, tamen De sensu et sensibili, in fine, eodem modo \*
- 97 vol.2, d.5, q.2-0248 3  
 speculo, eo modo quo videret illam repraesentatam in imagine. Unde
- 98 vol.2, d.5, q.2-0310 8  
 repraesentabatur, et maneat dimidia pars speculi, eo modo quo antea
- 99 vol.2, d.5, q.2-0363 5  
 obiecto eo ordine et modo quo sunt inter se partes ordinatae, ideo illo modo
- 100 vol.2, d.5, q.2-0363 14  
 obiecto eo ordine et modo quo sunt inter se partes ordinatae, ideo illo modo
- 101 vol.2, d.5, q.2-0367 4  
 eodem ordine et modo, et semper illa pars speciei, quae per minorem

- 102 vol.2, d.5, q.2-0387 2  
 primo modo; ergo secundo. Et huic concordant D Dionysius, \*
- 103 vol.2, d.5, q.2-0405 3  
 fieri intentionali modo; et sic fit per species.
- 104 vol.2, d.5, q.2-0445 6  
 non exercet, ut quando mortuo modo manet in potentia.
- 105 vol.2, d.5, q.2-0468 8  
 repraesentantes partes possibles, et ut sic aliquo modo depingi aut
- 106 vol.2, d.5, q.2-0476 4  
 Privatio etiam consimili modo cognoscitur per species sui positivi, ut
- 107 vol.2, d.5, q.2-0498 6  
 colorum, quia careret illis, sicut modo, licet sit lucidus, est in potentia ad
- 108 vol.2, d.5, q.2-0513 7  
 temperamentum qualitatum, ut per illud debito modo possit proprias
- 109 vol.2, d.5, q.2-0520 6  
 et convenientiam, ut illi aliquo modo assimilari possit. Unde in \*
- 110 vol.2, d.5, q.2-0531 2  
 Uno modo, quod ipsa potentia esset aliqua pars sui obiecti,
- 111 vol.2, d.5, q.2-0533 2  
 Secundo modo, quod aliqua pars obiecti esset coniuncta
- 112 vol.2, d.5, q.2-0535 2  
 Tertio modo, quod sit coniuncta organo, ut si pupilla oculi
- 113 vol.2, d.5, q.2-0552 10  
 cognoscitiva materialis debet esse denudata ab obiecto suo secundo modo,
- 114 vol.2, d.5, q.2-0568 3  
 partibus et modo quo impedire non possint.
- 115 vol.2, d.5, q.2-0581 3  
 Et isto modo verificatur illa maxima in potentiis materialibus;
- 116 vol.2, d.5, q.3-0011 2  
 Uno modo quasi mortue, ut quando potentia non \*
- 117 vol.2, d.5, q.3-0014 2  
 etiam modo recipitur in aere vel in speculo. Et in hoc omnes \*
- 118 vol.2, d.5, q.3-0018 3  
 Alio ergo modo recipitur species in potentia, nempe
- 119 vol.2, d.5, q.4-0094 1  
 modo possit intelligi quod potentia fit ipsum cognoscibile, illud esset
- 120 vol.2, d.5, q.4-0121 1  
 modo concurrere active, sed solam potentiam habere totam activitatem
- 121 vol.2, d.5, q.4-0173 2  
 alio modo. Tamen Argyropoulos habet ut citavimus. Et graeca etiam
- 122 vol.2, d.5, q.5-0026 6  
 verbum", tamen de ratione et modo ponendi illud non conveniunt, neque

- 123 vol.2, d.5, q.5-0062 8  
cognoscitivam produci aliquid ab illa distinctum aliquo modo. Unde \*
- 124 vol.2, d.5, q.5-0175 10  
tamen per hanc explicant aliam Sancti proportionaliter et optimo modo
- 125 vol.2, d.5, q.5-0250 9  
qualitates, species scilicet impressa et expressa, nam in modo \*
- 126 vol.2, d.5, q.5-0302 11  
productio est, ab actu vero, ut est qualitas producta, nullo modo.
- 127 vol.2, d.5, q.5-0395 9  
cognitionis ad obiectum non est materialiter intelligenda eo modo quo
- 128 vol.2, d.5, q.5-0397 3  
seu spirituali modo. Unde cognitionem terminari ad rem non est, nisi rem
- 129 vol.2, d.5, q.5-0431 3  
directum nullo modo cognoscitur; non ergo est id in quo, sed id quo
- 130 vol.2, d.5, q.5-0436 4  
dicitur quod ex modo productionis nostri verbi non potest probari \*
- 131 vol.2, d.5, q.5-0463 11  
"Dicere" enim idem videtur esse quod "verbum elicere"; et isto modo
- 132 vol.2, d.5, q.5-0468 1  
modo distinguitur a "dicere", sicut terminus a productione seu via.
- 133 vol.2, d.5, q.5-0471 5  
mentaliter concipere", et hoc modo etiam est omnino idem quod "\*\*
- 134 vol.2, d.5, q.5-0523 3  
Fere eodem modo respondet Soto, supra, dicens non \*
- 135 vol.2, d.5, q.5-0557 3  
cum perfectiori modo operetur, posset voluntarie efficere speciem sui
- 136 vol.2, d.5, q.5-0563 3  
qualitate et modo talis dispositionis esset capax perfectioris vel minus
- 137 vol.2, d.5, q.5-0568 1  
modo repraesentantem. Et ita argumentum apud me concludit id non
- 138 vol.2, d.5, q.5-0669 3  
natura et modo actionis, sed aliunde, ut dictum est. Et isto modo
- 139 vol.2, d.5, q.5-0669 12  
natura et modo actionis, sed aliunde, ut dictum est. Et isto modo
- 140 vol.2, d.5, q.6-0018 1  
modo per simplices conceptus, non comparando unam rem ad aliam;
- 141 vol.2, d.5, q.6-0019 2  
alio modo faciendo comparationem inter res simpliciter \*
- 142 vol.2, d.5, q.6-0029 6  
dupliciter fit ab intellectu uno modo comparando et componendo
- 143 vol.2, d.5, q.6-0030 4  
simplices conceptus; alio modo comparando unam compositionem

- 144 vol.2, d.5, q.6-0038 9  
 5 Divisio iudicii: De iudicio est sciendum uno modo sumi \*
- 145 vol.2, d.5, q.6-0040 3  
 repraesentatur; alio modo sumitur proprie et stricte, quando, facta
- 146 vol.2, d.5, q.6-0046 3  
 Iudicium primo modo non est actus distinctus ab apprehensione,
- 147 vol.2, d.5, q.6-0053 9  
 6 Quomodo fiat iudicium. De iudicio autem secundo modo
- 148 vol.2, d.5, q.6-0061 3  
 reflectuntur illo modo, nec prorsus sciunt comparare conceptus suos ad
- 149 vol.2, d.5, q.6-0077 6  
 comparare res simpliciter conceptas: uno modo componendo \*
- 150 vol.2, d.5, q.6-0080 6  
 apprehensio a iudicio distincta. Alio modo potest componere ipsa
- 151 vol.2, d.5, q.6-0092 5  
 cognoscendo. Quando isto tertio modo componitur, est mera apprehensio sine
- 152 vol.2, d.5, q.6-0093 8  
 iudicio; quando vero componitur primo vel secundo modo, est \*
- 153 vol.2, d.5, q.6-0100 10  
 includitur apprehensio et formulatio rei cognitae, ideo quando isto modo fit
- 154 vol.2, d.5, q.6-0151 6  
 simplex apprehensio et iudicium primo modo, illud scilicet quod in actu
- 155 vol.2, d.5, q.6-0176 4  
 diversas. Et isto modo iudicat sensus communis de differentiis \*
- 156 vol.2, d.5, q.6-0182 7  
 unum alteri, alias possent discurrere aliquo modo et ratiocinari.
- 157 vol.2, d.5, q.6-0190 2  
 perfectiori modo, nam simplex cognitio perfectior est composita, si per
- 158 vol.2, d.5, q.6-0213 6  
 operarentur, et sic variarentur in modo operandi.
- 159 vol.2, d.5, q.6-0215 8  
 et in omni individuo eiusdem speciei eodem modo operantur. Signum
- 160 vol.2, d.5, q.6-0290 4  
 brutis vero nullo modo.
- 161 vol.2, d.5, q.7-0008 3  
 Et ideo modo de potentia cognoscitiva est dicendum, de qua
- 162 vol.2, d.5, q.7-0016 1  
 modo potentiae passivae, passione late dicta, eo scilicet modo quo
- 163 vol.2, d.5, q.7-0016 9  
 modo potentiae passivae, passione late dicta, eo scilicet modo quo
- 164 vol.2, d.5, q.7-0083 4  
 unius, quia nullo modo confero unum ad alium, nec ex illis facio unum.

165 vol.2, d.5, q.7-0084 3

Et eodem modo potest intellectus illos considerare. Et ratio est, nam

166 vol.2, d.5, q.7-0089 6

differentiam inter illa, vel aliquo modo comparando; ergo etiam potest

167 vol.2, d.6, q.1-0023 9

2 Sensibile per accidens illud dicitur quod nullo modo sensum immutat,

168 vol.2, d.6, q.1-0117 8

rationum, cum semper sit idem et eodem modo agens?

169 vol.2, d.6, q.1-0132 2

eodem modo fit in omnibus.

170 vol.2, d.6, q.1-0143 3

sensibus eodem modo percipiuntur, nam visus percipit illa omnia

171 vol.2, d.6, q.1-0146 2

nullo modo percipiunt.

172 vol.2, d.6, q.1-0158 10

habet repraesentant etiam illam cum sua figura. Et isto modo \*

173 vol.2, d.6, q.1-0172 10

quod semper manet res in eadem distantia, et eodem modo immutans.

174 vol.2, d.6, q.1-0175 1

modo.

175 vol.2, d.6, q.1-0176 6

Tactus vero percipit numerum eo modo quo visus, \*

176 vol.2, d.6, q.1-0183 4

quae tangitur, eodem modo et per eandem partem immutat.

177 vol.2, d.6, q.1-0184 8

Alii vero tres sensus numerum percipiunt eodem modo

178 vol.2, d.6, q.1-0209 4

commune immutat aliquo modo, et in hoc distinguitur a sensibili per \*

179 vol.2, d.6, q.1-0218 2

eo modo quo omne agens materiale requirit extensionem ad agendum.

180 vol.2, d.6, q.1-0237 7

commune differt a proprio, convenit aliquo modo cum sensibili per

181 vol.2, d.6, q.1-0238 7

accidens, a quo tamen differt eo modo quo supra diximus in quinta

182 vol.2, d.6, q.2-0027 2

aliquo modo pati a minus nobili, si in aliquo superetur ab illo, \*

183 vol.2, d.6, q.2-0065 12

est in re quae illam participat. Homo enim et Angelus aliquo modo

184 vol.2, d.6, q.2-0102 7

producit speciem sui, ut se aliquo modo communicet, et sensum perficiat. Et

185 vol.2, d.6, q.2-0104 3

agere isto modo, ideo forte dixit D Thomas quod haec sensibilia in

- 186 vol.2, d.6, q.2-0111 9  
Species sensatae dicuntur illae quae repraesentant res eodem modo
- 187 vol.2, d.6, q.2-0308 7  
dupliciter cognoscitur ab interiori sensu: uno modo sub
- 188 vol.2, d.6, q.2-0310 2  
alio modo sub alia magis abscondita ratione, ut quando lupus
- 189 vol.2, d.6, q.2-0346 2  
abstracto modo. Quomodo enim potest species sensibilis repraesentare
- 190 vol.2, d.6, q.3-0010 2  
suo modo, quae solet dici veritas complexa et incomplexa, ut \*
- 191 vol.2, d.6, q.3-0048 10  
obiecti; ergo in hoc non potest falli. Et hoc modo explicant multi \*
- 192 vol.2, d.6, q.3-0122 8  
Et haec de ista quaestione, nam de modo quo contingit deceptio
- 193 vol.2, d.6, q.4-0011 4  
potest cognosci: uno modo proprie, tamquam obiectum alterius
- 194 vol.2, d.6, q.4-0013 8  
est distinctus ab illo, quo cognoscitur. Alio modo potest cognosci
- 195 vol.2, d.6, q.4-0098 3  
percipiunt illo modo per proprias species sensationes externas; ergo, etc.
- 196 vol.2, d.6, q.4-0119 9  
7 Tertia conclusio sit: Omnis sensus percipit aliquo modo
- 197 vol.2, d.6, q.4-0120 8  
actum suum, non per reflexionem, sed imperfecto modo et quasi in
- 198 vol.2, d.6, q.4-0128 7  
8 Quarta conclusio: Sensus interior speciali modo cognoscit
- 199 vol.2, d.6, q.4-0141 6  
videre et tangere; ergo aliquo modo percipiunt actus istos. Et hoc
- 200 vol.2, d.6, q.4-0149 3  
vel tali modo, quia ministrantur per hunc vel alium sensum, nam species
- 201 vol.2, d.6, q.4-0150 6  
ministratae per visum proveniunt spiritualiori modo quam ministratae
- 202 vol.2, d.6, q.4-0153 6  
intuitive perceptam, et ita aliquo modo modificatur earum repraesentatio a
- 203 vol.2, d.6, q.4-0198 3  
tractat de modo quo fit memoria, et ait fieri per imagines relictas a
- 204 vol.2, d.6, q.4-0211 6  
iuxta quartam conclusionem; et eodem modo intelligo D Thomam.
- 205 vol.2, d.6, q.4-0214 10  
intelligenda illa ratio, scilicet, quod quia visus est aliquo modo colore \*
- 206 vol.2, d.6, q.5-0038 6  
oculos palpebris claudat, manebit aliquo modo videns lucem, licet \*

- 207 vol.2, d.6, q.5-0096 5  
 obiectum esse praesens eo modo quo videtur, sed eo tantum modo quo
- 208 vol.2, d.6, q.5-0096 11  
 obiectum esse praesens eo modo quo videtur, sed eo tantum modo quo
- 209 vol.2, d.6, q.5-0099 10  
 praesentes oculis, sed satis est quod radii lucis tali modo afficiant
- 210 vol.2, d.6, q.5-0101 2  
 isto modo iam quodammodo sensus percipit id quod est absens. Percipit
- 211 vol.2, d.6, q.5-0118 2  
 eodem modo videret ac si res esset praesens.
- 212 vol.2, d.7, q.1-0151 9  
 luminosum ipsum, neque figuram illius, nam medium eodem modo \*
- 213 vol.2, d.7, q.1-0173 6  
 in perfectione et subtilitate. Quo modo loquendi etiam utitur D \*
- 214 vol.2, d.7, q.2-0008 8  
 esse visibilem. Hic investigamus entitatem illius. De modo quo visibilis
- 215 vol.2, d.7, q.2-0017 1  
 modo, iuxta diversas dispositiones subiecti.
- 216 vol.2, d.7, q.2-0023 1  
 modo dicitur perspicuum corpus transparent, ut aer; huiusmodi autem
- 217 vol.2, d.7, q.2-0051 3  
 manere eodem modo; ergo, 1, sequitur hanc esse distinctam.
- 218 vol.2, d.7, q.2-0092 3  
 Et hoc modo dimanat ex mixtione elementorum ratione lucis et \*
- 219 vol.2, d.7, q.2-0094 6  
 Quod etiam potest explicari ex modo quo generantur
- 220 vol.2, d.7, q.2-0128 6  
 exacte colorem, sed tantum aliquo modo explicare illum nobis. Propria
- 221 vol.2, d.7, q.2-0206 10  
 Dicit tamen potest quod quando color semper et eodem modo permanet,
- 222 vol.2, d.7, q.2-0211 8  
 colorem, et maxime si stantibus omnibus eodem modo ex parte rei
- 223 vol.2, d.7, q.3-0017 8  
 quod dupliciter aliquid videtur a nobis: uno modo ut terminus
- 224 vol.2, d.7, q.3-0018 6  
 visionis, ut videtur paries: alio modo ut medium seu via, quomodo
- 225 vol.2, d.7, q.3-0038 9  
 non praesuppositum, sed ab illis factum. Et hoc modo intelligit \*
- 226 vol.2, d.7, q.3-0130 10  
 illuminatus, est constitutus ut quoddam lucidum; ergo est eodem modo
- 227 vol.2, d.7, q.3-0156 1  
 modo loquendi utitur D Thomas saepe, 1.2, q 8, a 2, q 10, a 2;

- 228 vol.2, d.7, q.3-0158 6  
nomen coloris tribuitur lumini. Quo modo etiam loquitur Aristoteles,
- 229 vol.2, d.7, q.4-0144 10  
actionem, et illa actio non est libera, ut possit modo progredi, modo
- 230 vol.2, d.7, q.4-0144 12  
actionem, et illa actio non est libera, ut possit modo progredi, modo
- 231 vol.2, d.7, q.4-0268 9  
progreditur species ab obiecto repraesentans illud cum eodem modo
- 232 vol.2, d.7, q.4-0282 6  
Distantia etiam rei fere hoc modo etiam cognoscitur. Res enim
- 233 vol.2, d.7, q.4-0285 7  
distantior debilius immutat; et ex hoc modo immutandi distantia ipsa
- 234 vol.2, d.7, q.5-0013 4  
habent, nam eodem modo movent oculos, sicut videntes. Quare non
- 235 vol.2, d.7, q.5-0167 5  
et simul et eodem modo immutantur a sensibili obiecto. Ita \*
- 236 vol.2, d.7, q.5-0171 1  
modo immutantur, et ita diverso modo vident rem. Ita Galenus,
- 237 vol.2, d.7, q.5-0171 6  
modo immutantur, et ita diverso modo vident rem. Ita Galenus,
- 238 vol.2, d.7, q.6-0196 2  
eodem modo moveantur.
- 239 vol.2, d.7, q.6-0266 7  
ut in liquoribus, similibus aquae in modo substantiae, dummodo non
- 240 vol.2, d.7, q.7-0038 1  
modo: Quod aer musculis thoracis et pulmonis vehementer compressis
- 241 vol.2, d.7, q.7-0100 4  
sed dubitant de modo quo ista reflexio fit.
- 242 vol.2, d.7, q.7-0106 6  
Alii dicunt reflexionem fieri isto modo: Quod aer per vocem
- 243 040-0042 9  
intentionalis. Adde quod odor neque realiter nec alio modo, nec in aere nec
- 244 040-0207 6  
successive immutat potentiam. Et hoc modo nihil impedit quod res \*
- 245 040-0223 4  
debet incipere eodem modo, quia si inciperet per primum sui esse, vel
- 246 vol.2, d.7, q.9-0043 3  
fit isto modo: Quod sonus vel species soni perveniant usque ad aerem
- 247 vol.2, d.7, q.11-0007 2  
de modo quo sensum immutat.
- 248 vol.2, d.7, q.11-0018 6  
Hoc supposito est quaestio de modo quo a distantiori odor \*

249 vol.2, d.7, q.11-0162 4  
annos redolent eodem modo sine diminutione; ergo non evaporantur,

250 vol.2, d.7, q.12-0023 12  
continent meatus odorandi, et lib 4, cap 8, ait quod pari modo sicut

251 vol.2, d.7, q.12-0082 2  
differenti modo, quia organum non debet esse adeo calidum nec siccum,

252 vol.2, d.7, q.13-0054 9  
calorem partis vicinae, si sit excellentior. Et isto modo sentimus ab \*

253 vol.2, d.7, q.13-0094 8  
qualitas sensibilis; ergo potens immutare tactum sufficienti modo, ut \*

254 vol.2, d.7, q.14-0108 2  
nullo modo sentit. Aristoteles vero, 2 De partibus, cap 7 et 10, ait

255 vol.2, d.7, q.15-0010 9  
sensibilia quae per se primo immutant sensus diverso modo, neque

256 vol.2, d.7, q.15-0029 2  
ergo modo distinguuntur quinque sensibilia, et consequenter quinque

257 vol.2, d.7, q.15-0067 9  
Idem patet ex diversitate obiectorum et ex diverso modo

258 vol.2, d.7, q.15-0079 6  
hic dupliciter videtur sumi: Uno modo, ut stricte significat

259 vol.2, d.7, q.15-0080 7  
sensum perceptivum primarum qualitatum; et hoc modo gustus non

260 vol.2, d.7, q.15-0081 4  
est tactus. Alio modo, ut significat sensum qui praevio aliquo

261 vol.2, d.7, q.15-0082 6  
materiali contactu sentit; et hoc modo est nomen commune; et ita

262 vol.2, d.7, q.15-0145 4  
contrarietates. Quo etiam modo qualitates tangibiles possunt reduci ad

263 vol.2, d.7, q.15-0183 5  
Item, quia animal nobiliori modo percipit cibum quam ipsum

264 vol.2, d.7, q.16-0014 3  
Item, nobilissimo modo ab ipso obiecto immutatur, ut ex

265 vol.2, d.7, q.16-0033 1  
modo quo immutatur. Minus enim habet de materialitate. Qualitas

266 vol.2, d.7, q.16-0049 3  
quia meliori modo immutat; et ideo potentia ipsa est simpliciter \*

267 vol.2, d.7, q.16-0050 7  
perfectior. Quae perfectio etiam colligitur ex modo quo talis potentia \*

268 vol.2, d.7, q.16-0076 2  
intensiori modo, vel a maiori distantia. In hoc enim multa animalia

269 vol.2, d.7, q.16-0098 8  
odores rosarum, etc, alia animalia vel nullo modo percipiunt, vel \*

- 270 vol.2, d.7, q.16-0119 2  
 aliquo modo operationem alterius. Non enim potuit tanta diversitas
- 271 vol.2, d.7, q.16-0126 4  
 6 Si primo modo considerentur, sit tertia conclusio:
- 272 vol.2, d.7, q.16-0138 2  
 uno modo absolute, quamvis eorum aliquis sit perfectior; et sic
- 273 vol.2, d.7, q.16-0139 7  
 quilibet homo est perfectior equo. Alio modo potest fieri \*
- 274 vol.2, d.7, q.16-0143 7  
 homo in ratione hominis. Et hoc modo dici solet imperfectissimum
- 275 vol.2, d.7, q.16-0151 4  
 quarta conclusio: Hoc modo imperfectissimus est odoratus,
- 276 vol.2, d.7, q.16-0192 1  
 modo quam tactus.
- 277 vol.2, d.7, q.16-0201 12  
 in intrinsicis et propriis superat illum et alios sensus. Et isto modo

### MODOS

- 1 vol.2, d.2, q.7-0233 9  
 1 Quia maxime convenit esse in universo omnes modos
- 2 vol.2, d.7, q.6-0090 4  
 vehementi aeris. Quos modos numerat Albertus, Summa de homine, p 2, q
- 3 vol.2, d.7, q.15-0039 2  
 immutandi modos non reperitur alius.

### MODUM

- 1 vol.2, d.2, q.7-0059 2  
 invenire modum quo defendat animam illius non fuisse divisam.
- 2 vol.2, d.2, q.8-0005 3  
 animae et modum informandi illius, cuius negativa pars vera apparet.
- 3 vol.2, d.2, q.8-0193 9  
 possit iterum reuniri et informari eadem anima per modum nutritionis,
- 4 vol.2, d.2, q.8-0291 1  
 modum recipientis, quia actus debent recipi in subiecto disposito; et
- 5 vol.2, d.3, q.2-0088 8  
 obiectum. Habent enim se istae potentiae ad modum scientiae practicae
- 6 vol.2, d.3, q.2-0219 5  
 attendenda est potissime penes modum quo potentia attingit obiectum, et
- 7 vol.2, d.3, q.2-0253 6  
 15 Quomodo specificantur actus. Circa modum quo specificantur actus,

- 8 vol.2, d.3, q.2-0415 3  
specificat per modum finis, quia postulat talem potentiam, quae illum
- 9 vol.2, d.3, q.2-0476 4  
habet se ad modum differentiae.
- 10 vol.2, d.3, q.2-0490 3  
amplecti utrumque modum operandi; in Deo vero, quamvis sit vera
- 11 vol.2, d.3, q.3-0126 1  
modum habet?
- 12 vol.2, d.3, q.3-0155 1  
modum, nam videtur repugnare duobus principiis illorum.
- 13 vol.2, d.4, q.1-0143 8  
habentibus sanguinem et alios humores et perfectum modum nutritionis. In
- 14 vol.2, d.4, q.2-0181 8  
animantem. Illo ergo loco servavit hunc loquendi modum, ut quia sanguis
- 15 vol.2, d.4, q.7-0108 1  
modum nutritionis, sed per quemdam modum generationis novae; ergo
- 16 vol.2, d.4, q.7-0108 6  
modum nutritionis, sed per quemdam modum generationis novae; ergo
- 17 vol.2, d.4, q.8-0057 4  
oportet respicere ad modum augmenti, an scilicet fiat secundum omnes
- 18 vol.2, d.4, q.8-0063 10  
truncus, rami et fructus, nam haec omnia habent dictum modum \*
- 19 vol.2, d.4, q.8-0222 8  
quia omnia instrumenta huius operationis operantur per modum \*
- 20 vol.2, d.5, q.2-0009 6  
spiritualia vel materialia. et quem modum essendi habeant
- 21 vol.2, d.5, q.2-0075 6  
intelligibilem; hoc autem non transcendit modum accidentalium unionis.
- 22 vol.2, d.5, q.3-0120 1  
modum, nam intellectus apprehendit et iudicat, componit et discurrit, elicit
- 23 vol.2, d.5, q.4-0271 3  
aliis, propter modum operandi quem habent per assimilationem.
- 24 vol.2, d.5, q.5-0156 1  
modum obiecti, cognosceretur res in illa qualitate; impossibile autem
- 25 vol.2, d.5, q.5-0254 2  
per modum obiecti; ut in videntibus Deum essentia est principium
- 26 vol.2, d.5, q.5-0264 3  
est per modum speciei, et tamen producitur Verbum, et non producitur
- 27 vol.2, d.5, q.5-0525 3  
repraesentare per modum speciei, quia species debet esse effectiva cognitionis;
- 28 vol.2, d.5, q.5-0534 4  
repraesentans Deum per modum cognitionis, cur non per modum \*

- 29 vol.2, d.5, q.5-0534 9  
repraesentans Deum per modum cognitionis, cur non per modum \*
- 30 vol.2, d.5, q.5-0543 3  
obiecti per modum speciei.
- 31 vol.2, d.5, q.5-0616 2  
alium modum cognitionis neque arbitratus est visionem Dei claram
- 32 vol.2, d.5, q.7-0047 2  
per modum plurium non possunt simul cognosci, tamen plura per
- 33 vol.2, d.5, q.7-0048 1  
modum unius, recte possunt. Explicat autem ipse quod cognoscere
- 34 vol.2, d.5, q.7-0049 2  
per modum plurium est cognoscere per plures species, tamen \*
- 35 vol.2, d.5, q.7-0050 3  
cognoscere per modum unius est cognoscere per eandem speciem. Ex quo
- 36 vol.2, d.5, q.7-0075 1  
modum unius, vel plurium.
- 37 vol.2, d.5, q.7-0081 5  
Quod autem possit per modum plurium, probatur,
- 38 vol.2, d.5, q.7-0082 10  
nam quando video duos homines, non video illos per modum
- 39 vol.2, d.5, q.7-0119 6  
sed etiam sine ordine, per modum plurium; ergo potest simul uti \*
- 40 vol.2, d.6, q.2-0005 3  
habent quemdam modum immaterialitatis; apparet ergo non posse
- 41 vol.2, d.6, q.2-0289 7  
speciebus, tamen quia utitur illis per modum unius, elicit unum actum
- 42 vol.2, d.6, q.4-0081 1  
modum quo sunt in potentia, sunt eiusdem ordinis cum ipsa potentia.
- 43 vol.2, d.6, q.4-0105 6  
contra experientiam et contra debitum modum operandi sensus \*
- 44 031-0168 1  
modum attentionis, nam sensus sentire non potest, nisi anima attendat;
- 45 031-0215 1  
modum quo vapores terrae densantur in regione aeris, et sicut isti \*
- 46 vol.2, d.7-0050 3  
sunt ad modum differentiarum saporum, nam quidam odor est dulcis.
- 47 vol.2, d.7, q.1-0047 5  
Item, quia habet eundem modum afficiendi subiectum quem
- 48 vol.2, d.7, q.4-0237 2  
per modum pyramidis, cuius basis est obiectum visibile, et finitur in
- 49 vol.2, d.7, q.4-0238 3  
oculo per modum anguli. Aiunt ergo quod quando angulus in visu

50 vol.2, d.7, q.5-0017 3  
 sed in modum figurae ovalis, in cuius centro est quidam humor, qui  
 51 vol.2, d.7, q.5-0047 5  
 dura et transparentissima, ad modum laminae corneae, et haec cingit  
 52 vol.2, d.7, q.7-0018 2  
 ad modum nucis, et est in suprema parte asperae arteriae; in qua  
 53 040-0235 6  
 quae videtur se habere ad modum intensionis, et ita potest nominari.  
 54 040-0237 8  
 aeris dilatatur. Quae magnitudo se habet ad modum extensionis;  
 55 vol.2, d.7, q.10-0018 7  
 vero sit qualitas patet, quia habet modum afficiendi substantiam \*  
 56 vol.2, d.7, q.10-0110 1  
 modum quo supra de coloribus dixi.  
 57 vol.2, d.7, q.11-0035 10  
 aeri, necesse est quod exhaletur aliqua substantia tenuis ad modum  
 58 vol.2, d.7, q.13-0010 12  
 generatione, d 4, q 1, dictum est. Solum ergo restat explicare modum  
 59 vol.2, d.7, q.13-0115 4  
 calorem, ad eundem modum quo supra vidimus visum aliquando  
 60 vol.2, d.7, q.14-0202 3  
 videtur per modum medii, sicut supra diximus de lumine aeris. In  
 61 vol.2, d.7, q.15-0136 1  
 modum immutandi sensum, et organum huius sensus est unum et idem  
 62 vol.2, d.7, q.15-0158 11  
 sentiuntur, et forte non sentiuntur per proprias species, sed ad modum \*  
 63 vol.2, d.7, q.16-0155 9  
 Circa alios tres sensus est notandum duplicem esse modum  
 64 vol.2, d.7, q.16-0158 3  
 Quantum ad modum acquirendi per disciplinam, utilissimus est